
           

  يدانی مراکز تابعه دانشگاه فنی و حرفه ارعرض تبریک به مناسبت قبولی در مقطع کاضمن خوشامدگویی و 
  کلیک نمایید. ورودوارد سامانه شوید. سمت چپ بالاي صفحه روي   register.tvu.ac.irجهت ورود به سامانه ثبت نام مجازي از لینک :  - 1

 
  در صفحه باز شده بر روي گزینه بنفش رنگ پیش ثبت نام کلیک نمایید. -٢

  

 ثبت اطلاعات و ادامهروي گزینه سبز رنگ مرحله می باشد، هر مرحله  را با دقت پر نموده و در پایین صفحه  5وارد فرم ثبت نام می شوید که شامل  -٣
 غیر فعال است. ) "نظام وظیفه"مرحله است که مرحله سوم  4کلیک نمایید. (براي خواهران دانشجو شامل 

  



 کلیک نمایند. ثبت اطلاعات و ادامهبرادران دانشجو باید در مرحله سوم، وضعیت نظام وظیفه خود را مشخص و سپس بر روي گزینه سبز رنگ  -۴

  

نکته قابل توجه است : اولاً ، قبل از ورود به سامانه حتماً پست الکترونیک (ایمیل) داشته باشید و اگر ایمیل ندارید سریع ایمیلی  2در مرحله چهارم :  -۵
هر  اموشی کلمه عبوربراي خود ثبت نمایید ، زیرا این ایمیل در کلیه سامانه هاي دانشگاه فنی و حرفه اي ثبت خواهد شد و از این پس در صورت فر

کلیک کرده تا به   کد رهگیري سلامتبه این نشانی ارسال خواهد شد. ثانیاً در همین صفحه بر روي گزینه آبی رنگ بازیابی آن  کدام از سامانه ها 
را تکمیل نمایید و کد رهگیري که در اختیار شما  روانو   جسمپورتال سازمان امور دانشجویان هدایت شوید در آنجا ثبت نام نموده و فرم سلامت 

(دانشجوي گرامی دقت داشته باشید تا پایان تحصیلات و حتی بعد از فارغ التحصیلی با سامانه سازمان قرار می گیرد آنرا در باکس مربوطه ثبت نمایید. 
گزینه سبز رنگ روي  4راموش نکنید) پس از تکمیل کلیه اطلاعات فرم امور دانشجویان ، کار خواهید داشت لذا ، نام کاربري و کلمه عبور آنرا هرگز ف

 کلیک نمایند. ثبت اطلاعات و ادامه

  



رك در مرحله آخر تمامی مدارکی که باید تحویل آموزشکده یا دانشکده بدهید را باید اسکن و بارگذاري نمایید. لذا قبل از شروع ثبت نام مدا -۶
 با فرمت و اندازه خواسته شده با دستگاه اسکنر بصورت مطلوب اسکن نمایید و از اسکن مدارك باگوشی تلفن خودداري نمایید. درخواستی را 

  باشند. jepg  یا jpgیا   pngتمامی مدارك باید یکی از فرمتهاي 

  اندازهحداکثر   نام مدرك  ردیف  اندازهحداکثر   نام مدرك  ردیف
  کیلو بایت 500  فیش پستی تاییدیه تحصیلی  5 بایتکیلو  500  تصویر پرسنلی  1
  کیلو بایت 500  تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت  6  کیلو بایت 500  تصویر کارت ملی  2
  کیلو بایت 800  تصویر ریز نمرات  7  کیلو بایت 500هر صفحه   تصویر تمامی صفحات شناسنامه بصورت مجزا و رنگی  3
  کیلو بایت 500  در صورت داشتن نامه سازمانهاي تحت حمایت  8  بایت کیلو 800  تصویر مدرك تحصیلی  4

  

  

کلیک نمایید تا ثبت نام شما  تایید و ارسالو سپس بر روي کزینه آبی رنک  ثبتپس از بارگذاري مدارك مورد نیاز ابتدا بر روي گزینه سبز رنگ  -٧
  تکمیل گردد و کد رهگیري براي شما صادر شود.



  

رهگیري، ثبت نام مجازي شما با موفقیت به اتمام رسیده است ، لذا کد پیگیري را نزد خود داشته باشید و زمانیکه براي تحویل اصل با دریافت کد  -٨
 مدارك به شما اطلاع رسانی خواهد شد به آموزشکده یا دانشکده محل تحصیل خود مراجعه نمایید.

 

  با تشکر و آرزوي موفقیت 
  
  
 


